
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka technologie a služeb privátního datového centra ČZU 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Zajištění ICT infrastruktury pro provoz informačních systémů ČZU a realizaci výzkumných projektů.  
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky výpočetní techniky (ICT zdrojů) 

kombinovanou formou služby a dodávek technologie na základě konkrétních požadavků zadavatele. 

Jedná se o tříletou obměnu provozní ICT infrastruktury pro zajištění provozu a rozvoje informačních 

systémů ČZU a realizaci výzkumných projektů. Předmět plnění veřejné zakázky musí být plně 

kompatibilní se stávající technologií zadavatele, a to virtualizační platforma VMware. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

14 975 000,- Kč bez DPH  

Zvolené zadávací řízení: 

otevřené dle § 27 zákona 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TOTAL SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 25618067 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. Hodnotící komise se omezila na konstatování, že 
nabídka je pro zadavatele přijatelná. 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá vybraný 

uchazeč těmto osobám zadat: 
---  

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SÍŤ, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Pražákova 702/12, 709 00 Ostrava – Mariánské 

Hory 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 60779420 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 16 023 000,- Kč  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOTAL SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 25618067 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14 975 000,- Kč 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SÍŤ, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Pražákova 702/12, 709 00 Ostrava – Mariánské 

Hory 

IČ: 60779420 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace dle § 56 

odst. 1 písm. b) zákona, neboť z nabídky není 

zřejmé splnění požadavku zadavatele na 

doložení údajů o osobách týmu, zejména 

v nabídce nejsou doloženy požadované údaje o 

těchto osobách: popis funkce pracovníka na 

plnění této veřejné zakázky, přehled profesní 

praxe vztahující se k plnění této veřejné zakázky, 

referenční zakázky realizované pracovníkem 

v minulosti s podobným předmětem plnění jako 

je předmět veřejné zakázky. Z nabídky dále není 

zřejmé, zda členové týmu splňují požadovanou 



  

 

 

 

profesní zkušenost. Dále z nabídky není zřejmé, 

splnění požadavku na to, aby alespoň jeden člen 

týmu byl držitelem platného osvědčení o 

způsobilosti dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. Dále 

z nabídky není zřejmé splnění požadavku na 

platnou certifikaci (doloženou kopií certifikátu) 

u specialisty architekt řešení a speciality řízení IT 

služeb, systémový inženýr – IT specialista pro 

systémy LAN. 

 

 


		2016-11-01T14:19:45+0100
	Mgr. Iva Mádlová




